18. Κοίληγ Ἀραβίην] Locus est vexatissimus.

Quae aut ubi gentium est caua illa Arabia?

Noui κοίλην Συρίαν, coele Syriam;

memini Ἄργος dici κοίλον Sophocli, uti Εὐβοίην

κοίλην

πένητες ἐύλογες ἀπολογίας, ὡς ὑπ' ἀπορίᾳς τὰ
τοιαῦτα κρησφύγεται πρὸς τὴν κατηγορίαν ζη-
τεῖν. ἀλλὰ μοι ἐκεῖνο ἔννοησον, ὡς πάμπολυ
τὰ

nis rationabilis, ut prae inopia id genus effugia
contra accusationem quaeramus. Sed illud mihi
cogita,

κοίλην eidem, et Homerc Λακεδαίμονα
κοῖλον cāam Lacedaemonem. Sic enim
Graeci vocabant loca in vallibus, et humili
loco sita, non in montibus. Sed Arabiam
cavam esse nemo usquam reperiet. Et, si
quae esset, quid tamen illa ad Argiuos?
Mea excerpta scribunt portentosius ὡς τὴν
σκυλλαρίαν. Mihi tamen ad veram le-
ctionem aditum aperuerunt. Legendum
enim: ὡς τὴν σκυλλαρίαν σπείρειν ἐπιχει-
ρεῖν. ut Cylarabin velint serere. Fuit Cyl-
larabis gymnasium in Argolide. Istud gy-
mnasium sacrum fuit, et ut pleraque alia,
dedicatum diis, itaque usibus humanis ex-
emptum, ut ager eius coli non potuerit. In-
de proverbiū hoc natum. Graecius. Re-
tinui in versione lectionem omnium, quan-
tum constat, librorum: licet indicare non
possim cāam Arabiam, vel melius aliquid
excogitare Graeciana emendatione, quae
inde quoque aliquid probabilitatis accipit,
quod Ἀραβίην legunt omnes, non Ἀραβί-
αν, quomodo scripturus videtur fuisse Lu-
cianus, si Arabiam voluisset. Gesner.

τὰ τοιαῦτα διαφέρει, ἃς οἰκίαν τινὸς πλεσίου ὑπόμισθον παρελθόντα, δελεύειν, καὶ ἀνέχεσθαι ἔστα μοί Φῆσι τὸ βιβλίον, ἢ δημοσίᾳ πράττοντά τι τῶν κοινῶν, καὶ ἃς δύναμιν πολιτευόμενον, ἐπὶ τέτω παρὰ Βασιλέως μισθοφορεῖν. διελθὼν δὴ, καὶ ἴδιᾳ καταθεῖς ἐκάτερον, σκόπει. εὑρήσεις γὰρ τὸ τῶν μεστιῶν δὴ τέτο, διὸς διὰ πατῶν, τὸ πρᾶγμα. καὶ τοσῦτον ὕσιμότας ἀλλήλοις τὰς βίες, ὅσον μόλιθδος ἀργύρῳ, χαλκὸς χρυσῷ, καὶ ἀνεμώνῃ ρόδον, καὶ ἀνθρώπῳ πίθηκος. μισθὸς μὲν γὰρ δὴ οὐκεῖ, κάνταῦθα, καὶ τὸ ὑπὸ ἄλλω τάττεσθαι. τὸ δὲ πρᾶγμα παμπόλλην ἔχει τὴν διαφωνίαν.

cogita, multum omnino haec inter se differre, vtrum in domum diuitis cuiusdam mercede conductus aliquis ingrediatur; et ibi seruiat, sustineatque quaecumque mihi dicit liber: an vero publicae rei partem aliquam tractans et pro virili parte administrans, mercedem eo nomine ab imperatore accipiat? Nimirum percurre, et separatim vnumquodque horum situm, considera. Inuenies sane Musicorum illud *Disdiapason*, hoc est eo quod maximum est interuallo, scriptum illud *dissolare a facto meo*, ac tantumdem sibi similem vtraenque vitam, quantum argento plumbum, aes auro, et anemonae rosa, et homini simius. Etenim merces quidem et illic et hic est, et quod alieno paretur imperio: at res ipsa plurimum dis-